СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНСКОЕ

Сямженского муниципального  района
Вологодской области

РЕШЕНИЕ

	от
	31.10.2014г.
	№52

	Об определении органа
местного самоуправления,
ответственного за внедрение
процедуры оценки регулирующего
воздействия проектов муниципальных
нормативных правовых актов поселения
и экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов поселения

       В целях реализации части 6 статьи 7 и части 3 статьи 46 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии  с Уставом поселения, Совет сельского поселения Раменское  РЕШИЛ:
1. Определить органом местного самоуправления, ответственным за внедрение процедуры оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов поселения, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов поселения, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, Администрацию сельского поселения Раменское.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение подлежит размещению на сайте Администрации сельского поселения Раменское www. ramenpos.ru  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Информацию о размещении настоящего решения на сайте Администрации  сельского  поселения  Раменское www.  ramenpos.ru  опубликовать в газете «Восход».

Глава поселения                                                              И.И.Калабашина